
JAグループJAグループの部品・小農具の取りまとめ
ご注文・お問い合わせは皆様のJAへ

Autumn
2025

キャンペーン期間

令和7年
9月30日まで

COMBINE
BLADES
Campaign

コンバイン刈刃キャンペーン

キャンペーン期間中に
「コンバイン刈刃」を
ご購入頂いた方に
万能農業鎌を進呈！

実施中

ご成約特典



冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0001

4条 R1-35

在庫限   ¥37,180
（
税
込
）

4条 R1-40

4条 R1-45

4条 R1-351

4条 R1-401

4条 R1-451

C0002
5条 R1-55 （No.10505～）

在庫限   ¥45,540
（
税
込
）5条 R1-551

C0003

4条 SR40

¥36,080
（
税
込
）
 4条 SR45

4条 SR50

C0004
5条 SR55

¥45,540
（
税
込
）
 

5条 SR65

C0005 6条 SR75 在庫限   ¥52,030
（
税
込
）

C0006
4条 SRM27

¥38,390
（
税
込
）
 

4条 SRM32

C0007

4条 AR32

¥37,400
（
税
込
）
 

4条 AR36

4条 AR43

4条 AR48

4条 AR52

4条 ARN433

4条 ARN438

4条 ARN445

4条 ARN445A

4条 ARN452

4条 ARN460

4条 ARN460A

4条 DR472

4条 ER438

4条 ER438N

4条 ER447

4条 ER448

4条 ER448N

4条 ER456

4条 ER460

4条 ER460PF

4条 ER467

4条 ER470

4条 ER470PF

4条 R462

4条 KR438

4条 KR448

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0008

5条 AR60

¥46,640
（
税
込
）
 

5条 AR70

5条 ARN570

5条 ARN585

5条 ARN585A

5条 WR572

5条 WR575

C0009

6条 AR80

¥52,250
（
税
込
）
 

6条 AR90

6条 AR98

6条 ARN690

6条 ARN698

6条 ARN698A

6条 WR698

6条 WR6100

C0010

6条 ER108

¥52,580
（
税
込
）
 

6条 ER108N

6条 ER698

6条 ER698N

6条 ER6100

6条 ER6100PF

6条 ER6120

6条 ER6120PF

C0011

5条 ER572

¥46,200
（
税
込
）
 

5条 ER572N

5条 ER575

5条 ER587

5条 ER587N

5条 ER590

C0012
4条 WR460

¥38,060
（
税
込
）
 

4条 WR460N

C0013

5条 DR575

¥46,310
（
税
込
）
 

5条 DR595

5条 DR595SX

5条 WRN575

C0014

6条 DR6115

¥53,350
（
税
込
）
 

6条 DR6115SX

6条 DR6130

6条 DR6130A

6条 DR6130SX

6条 WRN6100

コンバイン用 刈刃 K-Type コンバイン用 刈刃 K-Type

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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その他

PR商品

予約商品
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コンバイン用 刈刃 Y-Type

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0028

4条 AE434

¥27,610
（
税
込
）
 

4条 AE439

4条 AE445

4条 AE447 

4条 YH433

4条 YH433A

4条 YH440

4条 YH440A

4条 YH448

4条 YH448A

C0029
4条 AG460

¥38,830
（
税
込
）
 4条 AG467

4条 AG470

C0030

5条 AG570

¥46,860
（
税
込
）
 

5条 AG572

5条 GC561

5条 GC580

5条 GC585

C0031

6条 AG6100

¥62,810
（
税
込
）
 

6条 AG6100R

6条 AG6114

6条 AG6114R

6条 YH6101

6条 YH6115

6条 YH6135

C0032

7条 AG7114

¥70,510
（
税
込
）
 

7条 AG7114R

7条 YH7115

7条 YH7135

コンバイン用 刈刃 M-Type

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0015

4条 MC330

¥55,990
（
税
込
）
 

4条 MC405G

4条 V450

4条 VY34

4条 VY40

4条 VY43

4条 VY48

C0016
4条 VY50

在庫限   ¥34,210
（
税
込
）4条 VY60

C0017 5条 VG60 在庫限   ¥42,460
（
税
込
）

C0018

5条 VG55

5条 VG65 ¥47,850
（
税
込
）
 

5条 VG80

C0019
6条 VR85

¥51,810
（
税
込
）
 

6条 VR90

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0020

4条 HL2600

在庫限   ¥24,750
（
税
込
）

4条 HL2800

4条 HL3700

4条 HL3800

4条 HL270

4条 HL275

4条 HL277

4条 HL300

4条 HL307

4条 HL350

4条 HL357

4条 HL400

4条 HL407

4条 HL450

4条 HL457

C0021

4条 HA36

在庫限   ¥48,620
（
税
込
）

4条 HA38

4条 HA433

4条 HA438

C0022

4条 HA40

在庫限   ¥47,850
（
税
込
）

4条 HA42

4条 HA45

4条 HA50

4条 HA448

C0023
5条 HA60

在庫限   ¥55,550
（
税
込
）5条 HA560

C0024

4条 HA436

在庫限   ¥46,750
（
税
込
）

4条 HA440

4条 HA441

コンバイン用 刈刃 I-Type

コンバイン用 刈刃 I-Type

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0025

4条 HF431

¥40,260
（
税
込
）
 

4条 HF433

4条 HF440

4条 HF441

4条 HF443

4条 HF446

4条 HF448

4条 HF455

4条 HF456

4条 HFG433

4条 HFG435

4条 HFG447

4条 HFG452

4条 HFG461

C0026
5条 HF558

¥50,820
（
税
込
）
 

5条 HF570(AT以外)

C0027

5条 HF559

¥51,150
（
税
込
）
 

5条 HF570(AT)

5条 HFG561

5条 HFZ585

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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平面形状

刃
直 皿

刃形状図
断面形状

刃
斜 平

セラミックストローカッター

冊子番号 装着
メーカー 外径 穴径 刃形状 キャンペーン参考価格

C0055 Iタイプ 160 21 斜刃（皿） ¥2,365
（
税
込
）
 

C0056 Iタイプ 190 21 斜刃（皿） ¥3,124
（
税
込
）
 

C0057 Iタイプ 190 26 斜刃（皿） ¥3,124
（
税
込
）
 

C0058 Yタイプ 150 27 直刃（皿） ¥2,464
（
税
込
）
 

C0059 Yタイプ 150 27 斜刃（皿） ¥2,464
（
税
込
）
 

C0060 Yタイプ 180 27 直刃（皿） ¥3,124
（
税
込
）
 

C0061 Yタイプ 180 27 斜刃（皿） ¥3,124
（
税
込
）
 

C0062 Yタイプ 220 27 斜刃（皿） ¥3,344
（
税
込
）
 

C0063 Kタイプ 150 17 斜刃（平） ¥2,464
（
税
込
）
 

C0064 Kタイプ 150 21 斜刃（平） ¥2,464
（
税
込
）
 

C0065 Kタイプ 170 21 斜刃（平） ¥2,739
（
税
込
）
 

C0066 Kタイプ 200 21 斜刃（平） ¥3,157
（
税
込
）
 

在庫限

セラミックストローカッター
冊子番号 装着

メーカー 外径 穴径 刃形状 キャンペーン参考価格

C0067 Iタイプ 160 21 斜刃（皿） ¥572
（
税
込
）
 

C0068 Iタイプ 160 26 直刃（皿） ¥572
（
税
込
）
 

C0069 Iタイプ 190 21 斜刃（皿） ¥1,001
（
税
込
）
 

C0070 Iタイプ 190 26 斜刃（皿） ¥1,001
（
税
込
）
 

C0071 Iタイプ 200 21 直刃（皿） ¥836
（
税
込
）
 

C0072 Mタイプ 160 21 斜刃（平） ¥567
（
税
込
）
 

C0073 Yタイプ 150 27 直刃（皿） ¥517
（
税
込
）
 

C0074 Yタイプ 150 27 斜刃（皿） ¥517
（
税
込
）
 

C0075 Yタイプ 180 27 直刃（皿） ¥902
（
税
込
）
 

C0076 Yタイプ 180 27 斜刃（皿） ¥902
（
税
込
）
 

C0077 Yタイプ 220 27 斜刃（皿） ¥1,309
（
税
込
）
 

C0078 Kタイプ 150 17 斜刃（平） ¥517
（
税
込
）
 

C0079 Kタイプ 150 21 斜刃（平） ¥517
（
税
込
）
 

C0080 Kタイプ 170 21 斜刃（平） ¥902
（
税
込
）
 

C0081 Kタイプ 200 21 斜刃（平） ¥1,001
（
税
込
）
 

在庫限

在庫限

ストローカッター

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0033

4条 AJ433

¥29,480
（
税
込
）
 

4条 CA465EX

4条 Ee8

4条 Ee85

C0034

4条 CA355

¥48,180
（
税
込
）
 

4条 CA365G

4条 CA435

4条 CA455G

4条 CA475

4条 CA485G

4条 GC440

4条 GC451

C0035
5条 CAMAX5

在庫限   ¥66,110
（
税
込
）

5条 CA525D

5条 GC558（F/№～010259）～H12

C0036 5条 GC70 ¥47,850
（
税
込
）
 

冊子番号 条数 型式 キャンペーン参考価格

C0037
6条 GC80

¥51,810
（
税
込
）
 

6条 GC90

C0038

4条 GC441

¥32,120
（
税
込
）
 

4条 GC441V

4条 GC447

4条 GC447V

4条 GC453

C0039
6条 GC685

¥50,600
（
税
込
）
 6条 GC695

6条 GC698

C0040

5条 YH570

¥59,620
（
税
込
）
 

5条 YH570Z

5条 YH571A

5条 YH590

5条 YH5101

5条 YH5101A

K-Type K-Type 両刃 Y-Type M-Type

●スーパードラムカッター

I-Type K-Type K-Type 両刃 Y-Type M-Type

●ドラムカッター

K-Type
（クリア）

K-Type
両刃
（クリア）

●スーパードラムカッターボルト付（クリア）

K-Type Y-Type I-Type

●ドラムカッターボルト付

冊子番号 装着
メーカー 仕様 キャンペーン参考価格

C0041 Iタイプ ボルト付　鋸目（ゴールド) 11105 ¥1,089
（
税
込
）
 

C0042 Mタイプ 鋸目 11109 ¥913
（
税
込
）
 

C0043 Yタイプ CA-F型　内刃鋸目 11111 ¥1,089
（
税
込
）
 

C0044 Kタイプ 鋸目 11107 ¥913
（
税
込
）
 

C0045 Kタイプ 両刃鋸目 11110 ¥1,364
（
税
込
）
 

C0046 Kタイプ ボルト付ナット入　鋸目（クリア）　11257 ¥1,210
（
税
込
）
 

C0047 Kタイプ ボルト付ナット入　両刃鋸目（クリア）　11258 ¥1,771
（
税
込
）
 

スーパードラムカッター

コンバイン用 刈刃 Y-Type コンバイン用 刈刃 Y-Type

ドラムカッター・ストローカッター
ドラムカッター

冊子番号 装着
メーカー 仕様 キャンペーン参考価格

C0048 Iタイプ ボルト付  鋸目 11156 ¥583
（
税
込
）
 

C0049 Mタイプ 鋸目 11153 ¥440
（
税
込
）
 

C0050 Yタイプ CA-F　鋸目 11150 ¥440
（
税
込
）
 

C0051 Yタイプ ボルト付　CA-F 鋸目 11170 ¥539
（
税
込
）
 

C0052 Kタイプ 鋸目 11151 ¥440
（
税
込
）
 

C0054 Kタイプ ボルト付　鋸目 11171 ¥605
（
税
込
）
 

C0082 Kタイプ 両刃鋸目 11133 ¥825
（
税
込
）
 

在庫限

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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低温貯蔵庫　味の新鮮蔵
エムケー精工

単相100V
幅1407×奥行1025×高さ
1550mm

C004-MK5131

キャンペーン参考価格

¥369,798（税込）

三相200V
幅1407×奥行1025×高さ
1550mm

C004-MK0598

キャンペーン参考価格

¥420,200（税込）

単相100V
幅1327×奥行895×高さ
1875mm

C004-MK5906

キャンペーン参考価格

¥369,798（税込）

三相200V
幅1327×奥行895×高さ
1875mm

C004-MK1312

キャンペーン参考価格

¥419,793（税込）

単相100V
幅1407×奥行1025×高さ
2075mm

C004-MK1179

キャンペーン参考価格

¥459,800（税込）

三相200V
幅1407×奥行1025×高さ
2075mm

C004-MK0282

キャンペーン参考価格

¥509,795（税込）
低温貯蔵庫　味の新鮮蔵S
エムケー精工

パネル組立式
単相100V
巾2030x奥行1080x高さ
2305mm

C004-MK9059

キャンペーン参考価格

¥599,797（税込）

パネル組立式
三相200Ｖ
巾2030x奥行1080x高さ
2305mm

C004-MK6535

キャンペーン参考価格

¥619,795（税込）

パネル組立式
単相100V
幅2030×奥行1880×高さ
2305mm
定格内容積：5642L
質量：約300kg
設定温度範囲：5℃～18℃
（1℃刻みで調節可能）

C004-MK5427

キャンペーン参考価格

¥719,796（税込）

パネル組立式
三相200V
幅2030×奥行1880×高さ
2305mm
定格内容積：5642L
質量：約300kg
設定温度範囲：5℃～18℃
（1℃刻みで調節可能）

C004-MK9262

キャンペーン参考価格

¥739,794（税込）

パネル組立式
三相200Ｖ
巾2700x奥行1940x高さ
2390mm

C004-MK6105

キャンペーン参考価格

¥1,166,000（税込）

パネル組立式
三相200V
巾3600x奥行1940x高さ
2390mm

C004-MK6789

キャンペーン参考価格

¥1,298,000（税込）
低温貯蔵庫　味の新鮮蔵W
エムケー精工
加温機能付

C004-MK0854

キャンペーン参考価格

¥449,800（税込）

C004-MK3620

キャンペーン参考価格

¥519,794（税込）

ARG-20DSFN ARG-20DTFN ARG-21DSFN ARG-21DTFN ARG-32DSFN ARG-32DTFN

※設置費用・送料については都度お問い合わせください。

定格内容積：1132L
質量：約117kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

定格内容積：1132L
質量：約118kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

定格内容積：1201L
質量：約121kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

定格内容積：1201L
質量：約122kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

定格内容積：1729L
質量：約142kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

定格内容積：1729L
質量：約143kg
設定温度範囲：2～18℃（1℃刻みで
調節可能）雪蔵コースは5℃固定
冷却能力：周囲温度35℃時：庫内温
度2℃まで

ARS-3002SK

※設置費用・送料については都度お問い合わせください。

定格内容積：2984L
質量：約215㎏
設定温度範囲：5℃～18℃
(1℃刻みで調節可能)

ARS-3002TK

定格内容積：2984L
質量：約215㎏
設定温度範囲：5℃～18℃
(1℃刻みで調節可能)

ARS-6003SK ARS-6003TK

定格内容積：7512L
質量：約380㎏
設定温度範囲：5℃～18℃
(1℃刻みで調節可能)

ARS-8000TK

定格内容積：10112L
質量：約480㎏
設定温度範囲：5℃～18℃
(1℃刻みで調節可能)

ARS-11000TK

※設置費用・送料については都度
お問い合わせください。

寸法：幅1327×奥行890×1875mm
定格内容積：1201L
質量：約121㎏

設定温度設定：2℃～18℃（1℃刻みで
調節可能）
電源：単相100V

ARW-21CSF ARW-32CSF
寸法：幅1407×1020×2075mm
定格内容積：1729L
質量：約142㎏

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。

保
管
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保
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庫
／
精
米
機
／
計
測
機
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蔵
庫
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施設・運搬
関連用品

セルフメンテ
ナンス商品・
その他

PR商品

予約商品

▼
保管・選別・ 
計測

設備・環境

設備・環境・ 
積込・運搬

積込・運搬・ 
洗浄・清掃・ 
メンテナンス

ツールセット・
照明

バッテリー
ツール・ 
エアーツール

エアーツール

4



米保管庫　爽快蔵
エムケー精工

除湿機能付き

C005-MK2770

キャンペーン参考価格

¥87,032（税込）

除湿機能付き

C005-MK9384

キャンペーン参考価格

¥89,980（税込）

除湿機能付き

C005-MK6689

キャンペーン参考価格

¥105,974（税込）

除湿機能付き

C005-MK1099

キャンペーン参考価格

¥119,977（税込）

精米機　
マルマス

※モーター別売
※別途送料がかかりますので都度お問い合わせください。
タンク容量(玄米)：60㎏
大きさ(巾×長さ×高さ)：101㎝×63㎝×92㎝
所要動力：1.5～3.7kw
毎時能力：120～240㎏

C005-MM0337

キャンペーン参考価格

¥209,000（税込）

※別途送料がかかりますので都度お問い合わせください。
糠箱容量：玄米30㎏精米分
タンク容量(玄米)：30㎏
大きさ(巾×長さ×高さ)：45.0㎝×54.8㎝×89.8㎝
毎時能力：30～38㎏
電源：AC100V
定格出力：精米モーター　450W　エアーポンプ　40W

C005-MM6847

キャンペーン参考価格

¥169,400（税込）

デジタルはかり　
ワークスケール
SH用アダプター
A&D
AX-TB294

C005-876392

キャンペーン参考価格

¥4,939（税込）

デジタル台はかり　
取引証明用（検定品）
Yamato
PL-MLC10 EDI-561
※納期に時間を要する場合があります。
消費電力：28W
電源：AC100V
ひょう量：1,500㎏
目量：500ｇ
指示計型番：EDI-561
載台寸法：1200(W)×1200(D)mm
本体外形寸法：1200(W)×1200(D)×99(H)mm
自重：約108㎏
防塵・防水等級：IP66準拠

C005-875249

キャンペーン参考価格

¥387,200（税込）

U型デジタル台はかり　ゆうじくん　
取引証明用（検定付）
田中衡機
UJK-1.5
※納期に時間を要する場合があります。
機能：風袋引き、HI,GO,LO判定表示、累積機能
積載寸法：1200×1060mm(開口部820ｍｍ）
電源：AC100V＋10％～－15％
ひょう量：1500㎏
目量：500ｇ
高さ：93mm
指示計型式：HD-904D
表示部：緑色蛍光表示管　文字高22 mm

C005-874865

キャンペーン参考価格

¥403,337（税込）

RSJ-406S

※設置費用・送料については都度お問い合わせください。

製品質量：約27.5㎏
電源：100v
サイズ：間口580×奥760×高1315mm

RSJ-412S

製品質量：約37㎏
電源：100v
サイズ：間口900×奥760×高1315mm

RSJ-418S

製品質量：約48㎏
電源：100v
サイズ：間口1300×奥760×高1315mm

製品質量：約58㎏
電源：100v
サイズ：間口1665×奥760×高1315mm

RSJ-424S

マルマスター
エアクリーン

NX-5G型
AC-450NG-2

品　番 型式 目量 秤量 選別重量設定範囲 キャンペーン
参考価格

C005-9X7070 TB-6Ⅱ 1ｇ 6㎏ 3.0ｇ～6㎏(0.2ｇ単位) ¥118,800（税込）

C005-9X0024 TB-15Ⅱ 2ｇ 15㎏ 8.0ｇ～15㎏(0.5ｇ単位) ¥118,800（税込）

C005-9X8210 TB-30Ⅱ 5ｇ 30㎏ 12ｇ～30㎏(1ｇ単位) ¥118,800（税込）

取引証明以外用
本体外形：330mm(W)×425mm(D)×108mm(H)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
計量皿サイズ：300mm(W)×280mm(D)
電源：専用ACアダプタ（付属）又は単一型乾電池6本（別売）

音声式重量選別機　分太Ⅱ
宝計機

設定可能ランク数:20ランク※
※表示ランプ使用時、設定可能数は、10ランクになります。
登録品種:8品種

品　番 型式 ひょう量 最小表示 キャンペーン
参考価格

C005-871176 SH-1000 1000ｇ 0.5g ¥8,195（税込）

C005-870553 SH-2000 2000ｇ 1ｇ ¥8,195（税込）

C005-872673 SH-5000 5000ｇ 2ｇ ¥8,195（税込）

C005-876355 SH-12K 12㎏ 0.005㎏
(5ｇ) ¥8,195（税込）

取引証明以外用

デジタルはかり　
ワークスケール

計量皿寸法:230(W)×190(D)mm

品　番 型式 ひょう量 目量 キャンペーン
参考価格

C005-878643 DP-6900K-32 32㎏ 10ｇ ¥48,884（税込）

C005-873824 DP-6900K-60 60㎏ 20ｇ ¥48,884（税込）

C005-871522 DP-6900K-150 150㎏ 50ｇ ¥48,884（税込）

電源：単1形乾電池×4本（付属）又は
専用ACアダプタ（オプション)
使用温度範囲：－10℃～40℃
使用湿度範囲：30%～85％　Ｒ.Ｈ.（結露無きこと）

デジタル台はかり　
取引証明用（検定付）
Yamato

載台寸法:350(W)×500(D)mm

A&D

防塵・防水クレーンスケール　
取引証明以外用
A&D
納期に時間を要する場合があります。

C005-875806

キャンペーン参考価格

¥193,600（税込）

C005-879133

FJ-T1.5iS
ひょう量：1500㎏
最小表示：0.5㎏
最大風袋質量：1500㎏

表示機能：ローバッテリ、ゼロ点、風袋引中、ホールド
質量：16㎏

FJ-T002iS
ひょう量：2000㎏
最小表示：1㎏
最大風袋質量：2000㎏

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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排塵機用集塵器　ゴミとるもん
ホクエツ
GM-280SK
乾燥機に装備されている排塵機（トップクリーナー）から取り除かれるゴミ・ホコリをビニール袋に収納
できるので清潔です。
①排塵ダクトに接続するだけで簡単装着。②乾燥機からの風圧を利用するため動力いらず。③サイク
ロン方式による分離でゴミは集塵袋へ。④ゴミ、ホコリが集塵袋にたまったらまとめて捨てる。
※別途送料かかりますので都度お問い合わせください。
全幅（㎜）：490
全長（㎜）：490
本体高さ（㎜）：1,370
本体高さ（㎜）：2,290※持ち上げ時
集じん袋（㎜）：ポリエチレン袋1,000ⅹ1,500

C006-HE1836

キャンペーン参考価格

¥65,120（税込）
穀物乾燥機用集塵機　ダストル
ホクエツ
排風ダクトにつなぐだけでＯＫ！※排風ダクトの径よりも小さいサイズ（入口径）をお選びください。
①ゴミやホコリを含んだ排風は、ダストル内で羽根とボルテクサーによって強い旋回流に変えられ、遠心力によ
りゴミやホコリを分離します。②この2つの羽根は圧力損失を極力少なくし、かつ強力な旋回流が得られるよう
に設計されています。③さらにゴミやホコリは中間リングに衝突して軸方向の勢いを失い、遠心分離機の効果
が高められます。④分離されたゴミやホコリは、集じん口からはき出され、集じん袋に集められます。
※別途送料かかりますので都度お問い合わせください。
※排風ダクトは別売
全長（㎜）：1,240
全幅（㎜）：770

C006-HE7797

キャンペーン参考価格

¥154,660（税込）

C006-HE2802

キャンペーン参考価格

¥172,425（税込）
スチール棚

※別途送料かかりますので都度お問い合わせください。

C006-MK7438

キャンペーン参考価格

¥38,060（税込）

C006-MK8967

キャンペーン参考価格

¥43,010（税込）

C006-MK4744

キャンペーン参考価格

¥48,070（税込）

C006-MK1700

キャンペーン参考価格

¥55,990（税込）

農具収納棚

※別途送料かかりますので都度お問い合わせください。
サイズ：巾2095×奥行685×高さ1920mm
質量：約53kg
棚板1枚の耐荷重：200㎏

C006-MK4461

キャンペーン参考価格

¥67,980（税込）

アルミハイスタンド扇（全閉式）
ナカトミ
OPF-45SAZ
高さ調節可能
風量：3段階
電源コード：約3.0m（丸端子アース付）
首振り：約80度
首折れ：4段階
羽根径：45㎝（アルミ4枚）
電源：単相100V
消費電力：（強）82W
最大風速：310m/min
最大風量：159㎥/min
質量：約7.0㎏
本体寸法：Ｗ870×D740×H1170～
1360mm

C006-NT4332

キャンペーン参考価格

¥10,164（税込）

壁掛け工場扇（全閉式）
ナカトミ
OPF-45WZ
有線リモコン付き
風量：3段階
電源コード：約3.2m
羽根径：45㎝
電源：単相100V
消費電力：（強）84Ｗ
最大風速：266m/min
最大風量：151㎥/min
質量：約6.0㎏
本体寸法：W515×D330×H720mm

C006-NT3960

キャンペーン参考価格

¥9,900（税込）

ビッグファン
ナカトミ
BF-60JZ
風量：3段階
羽根：60cm
質量：約23.5kg
消費電力：139W
電源：100V
電源コード：約2.4m
風速：137m/min
風量：317㎥/min
本体寸法：W745×D360×H830mm

C006-NT7280

キャンペーン参考価格

¥26,180（税込）

ビッグファン
ナカトミ
BF-75VZ
風量：2段階
羽根：75cm
質量：約30kg
消費電力：228W
電源：100V
電源コード：約2.4m
風速：183m/min
風量：405㎥/min
本体寸法：W890×D360×H980mm

C006-NT1304

キャンペーン参考価格

¥35,200（税込）

ビッグファン
ナカトミ
BF-100VZ
羽根：100cm
質量：約38.5kg
消費電力：329W
電源：100V
電源コード：約2.4m
風速：189m/min
風量：658㎥/min
本体寸法：W1130×D380×H1220mm

C006-NT7582

キャンペーン参考価格

¥59,950（税込）

DA-7050
入口径（㎜）：520

集じん口（㎜）：280Φ
集じん袋（Ｌ）：約190
重量（㎏）：44

EA-7070
入口径（㎜）：692

サイズ：幅965×奥行470
×高さ1820mm
重量：約37.5kg
棚奥行：450mm
棚板1枚の耐荷重：200kg

MR-3095C MR-3125C MR-3155C MR-3185C
サイズ：幅1265×奥行470
×高さ1820mm
重量：約44kg
棚奥行：450mm
棚板1枚の耐荷重：200kg

サイズ：幅1565×奥行470
×高さ1820mm
重量：約50.5kg
棚奥行：450mm
棚板1枚の耐荷重：200kg

サイズ：幅1865×奥行470
×高さ1820mm
重量：約57kg
棚奥行：450mm
棚板1枚の耐荷重：200kg

在庫限り

在庫限り

在庫限り

在庫限り 在庫限り

在庫限り

在庫限り

エムケー精工

MRN-118C
エムケー精工

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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工業用大型扇風機
キタムラ産業
KF-525
電圧：100V
消費電力：140W
最大風速：288m毎分
最大風量：145㎥毎分
首振り角度：80°
全高：1200～1450mm
質量：6.5kg
風量調節：３段階

C007-9X5501

キャンペーン参考価格

¥8,547（税込）

首振りサーキュレーター
ナカトミ
DCS-600C
DCモーター
アルミ3枚　60cm羽根
消費電力：190W
風速：290m/min
風量：200㎥/min
質量：約30kg
電源：単相100V
寸法（幅×奥行×高さ）：W790×D530×
H1000mm

C007-NT0878

キャンペーン参考価格

¥61,050（税込）

品　番 型式 幅×長さ 破断荷重 最大使用荷重（ス
トレート吊り）

キャンペーン
参考価格

C007-9E7848 SLB-050020 50mm×2m 100KN(10tf)
以上 1.60t ¥6,644（税込）

C007-9E2728 SLB-050030 50mm×3m 100KN(10tf)
以上 1.60t ¥8,657（税込）

C007-9E1730 SLB-050040 50mm×4m 100KN(10tf)
以上 1.60t ¥10,659（税込）

C007-9E4241 SLB-050050 50mm×5m 100KN(10tf)
以上 1.60t ¥12,650（税込）

C007-9E5716 SLB-075030 75mm×3m 150KN(15tf)
以上 2.50t ¥13,156（税込）

C007-9E7006 SLB-075040 75mm×4m 150KN(15tf)
以上 2.50t ¥16,159（税込）

C007-9E4361 SLB-075050 75mm×5m 150KN(15tf)
以上 2.50t ¥19,162（税込）

ハシケンスリング

品　番 型式 使用荷重 ベルト幅 長さ キャンペーン
参考価格

C007-9E5590 LC-025045 700㎏f 25mm 4.5m(固定側0.5m/
調節側4.0m) ¥5,280（税込）

C007-9E9833 LC-025065 700㎏f 25mm 6.5m(固定側0.5m/
調節側6.0m) ¥5,852（税込）

C007-9E9241 LC-035060 1000㎏f 35mm 6.0m(固定側1m/調
節側5m) ¥10,318（税込）

C007-9E1584 LC-050060 1300㎏f 50mm 6.0m(固定側1m/調
節側5m) ¥14,487（税込）

LCタイプ（ナローフック・両アイ兼用タイプ）

ハシケンロック（荷締器）

カメレオンクイックベルト
FAR EAST
伸ばしたベルトがボタンひとつで自動巻き取り
固定の際に余分なベルトが邪魔にならない
手のひらサイズで片付け・保管がラクラク
幅×長さ：25mm×3M
使用荷重：305kg

C007-9X2552

キャンペーン参考価格

¥3,740（税込）

ラチェット荷締機（自動巻取式）
ESCO
EA982AA-13
スチールバックル
自動巻取り式で荷締作業を素早く簡単に！
使用荷重：750kg
ベルト幅：50mm
長さ：固定側:200mm、

C007-9X6799

キャンペーン参考価格

¥5,731（税込）

玉掛けワイヤー
日興製鋼
Wスリング

16mm×5m

C007-577749

キャンペーン参考価格

¥7,337（税込）

18mm×5m

C007-579968

キャンペーン参考価格

¥11,000（税込）

チェーンスリング
象印
2W-H6.3
自重：4.2kg
使用荷重：1.7(つり角度0°<α≦60°)　
1.4(60°<α≦90°）　
1.0（90°<α≦120°）
チェーン線径：6.3mm
リーチL寸法：1.5m

C007-A55028

キャンペーン参考価格

¥14,784（税込）

レバーブロック
象印
YⅡ-15
定格荷重：150㎏
標準揚程：1.0m
自重：0.9㎏

C007-A53404

キャンペーン参考価格

¥10,032（税込）

レバーブロック
象印
YⅡ-50
定格荷重：0.5t
標準揚程：1.5m
自重：3.6kg

C007-A50931

キャンペーン参考価格

¥20,900（税込）

レバーブロック
象印
YAD-50
定格荷重：0.5ｔ
標準揚程：1.2m
自重：2.8㎏

C007-A57163

キャンペーン参考価格

¥20,020（税込）

レバーブロック
象印 ※写真はYA-80です

C007-A55496
キャンペーン参考価格

¥24,574（税込）

定格荷重：1ｔ
標準揚程：1.5m
自重：6.2㎏

C007-A56145
キャンペーン参考価格

¥26,279（税込）

定格荷重：1.6ｔ
標準揚程：1.5m
自重：9.2㎏

C007-A50049
キャンペーン参考価格

¥30,074（税込）

チェーンブロック
象印

定格荷重：0.5ｔ
標準揚程：2.5m

C007-A52561

キャンペーン参考価格

¥16,621（税込）

定格荷重：1ｔ
標準揚程：2.5m

C007-A58060

キャンペーン参考価格

¥18,832（税込）

電動チェーンブロック
象印
FA-1
定格荷重：1ｔ
標準揚程：6m
巻上速度：6.3m/分
巻上モータ出力：高速1.6kW
電源：三相200V

C007-ZC4836

キャンペーン参考価格

¥158,895（税込）

在庫限り 在庫限り

在庫限り在庫限り

YA-80
定格荷重：0.8ｔ
標準揚程：1.5m
自重：6.0㎏

YA-100

YA-160

C21-0.5

C21-1

自重：6.1㎏

自重：9.2㎏

調整側3m

橋研

橋研

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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チューブロープ
ユタカメイク
TT-200
材質：再利用タイヤチューブ
規格サイズ：20mm x 17m

C008-571053

キャンペーン参考価格

¥1,485（税込）

チューブロープ
ユタカメイク
TT-240
材質：再利用タイヤチューブ
規格サイズ：20mm x 40m

C008-575630

キャンペーン参考価格

¥2,981（税込）

PVトラックロープ
トラスコ
材質：ポリエチレン(PE)＋ビニロン混燃

C008-TR9066

キャンペーン参考価格

¥3,278（税込）

C008-TR7639

キャンペーン参考価格

¥5,588（税込）

トラックステッパー
長谷川工業
TSH4074
荷台やあおりに掛けるだけ！安全に昇降
できるステップ。
ステップの高さは4段階まで調節可能。
最下段のみ折りたたみ可能。
最大使用質量：100㎏

C008-A56762

キャンペーン参考価格

¥21,274（税込）

品　番 型式 機長
(mm)

自重
(kg)

キャンペーン
参考価格

C008-A54189 CR30-10-30 3000 17 ¥54,879（税込）

C008-A59972 CR30-10-20 2000 12 ¥40,513（税込）

C008-A57653 CR30-10-15 1500 9 ¥31,262（税込）

アルミローラー
高圧エンジン洗浄機
共立
WH1511-GB
吐出量：～10.1L/min
吸水量：11.3L/min
ポンプ圧力：15MPa
エンジン最大出力：4.4kw
ホース：6Φ×10m

C008-463259

キャンペーン参考価格

¥202,950（税込）

ジェットバング
タイガー
TJB-5
プロパンガスタイプ
・光センサーによる昼夜自動切替
・運転時間は約30秒～約10分間隔にダイヤルで無段
階調節が可能
ご用意いただく物/アルカリ乾電池単一形6本・プロパンガス
設置場所：果樹園、田畑、空港など
威嚇方法：爆発音　音の大きさ(10m地点）　
100～120デシベル
制動制御方法：電子コントローラ　

C008-819978

キャンペーン参考価格

¥55,000（税込）

集じん機
HiKOKI
RP350SE(L)
乾湿両用
吸水容量：30L
本体寸法：幅390mm　
奥行469mm　高さ665mm
集じん容量：35L
電源：単相100V
消費電力：1140W
質量：9.9kg

C008-D41428

キャンペーン参考価格

¥59,730（税込）

集じん機
マキタ
490
乾湿両用
吸水容量：30L
本体寸法：幅398mm 
奥行552mm 高さ685mm
集じん容量：32L
電源：単相100V
消費電力：1050W
質量：13.1kg

C008-MT4026

キャンペーン参考価格

¥51,238（税込）

カートリッジグリースガン
ヤマダ
CH-400G
グリス1本付属
全長(mm)：368
質量(kg)：1.29
吐出量/ストローク(mL)：1.0
最大圧力(MPa)：50

C008-A53929

キャンペーン参考価格

¥4,125（税込）

オートグリースマシンガン
ヤマダ
AMG-400N
最高吐出圧力(MPa)：32
最大吐出量(g/min)：280
使用エア圧力(MPa)：0.3～0.7
本体質量(kg)：2.1

C008-YM0857

キャンペーン参考価格

¥18,975（税込）

高圧グリスポンプ　
ジェットガン
オイルキー
A-800C
質量(g)：1,180
吐出量/ストローク(CC)：1.25
最大圧力(MPa)：80

C008-A58041

キャンペーン参考価格

¥7,150（税込）

ロックカプラー付グリース用
高圧ホースセット
ヤマダ
SPK-500S
500mm　マイクロ®ホース付き（接続R1/8"）

C008-YM4160

キャンペーン参考価格

¥10,725（税込）

日軽金アクト
在庫限り

TR-930PV TR-1230PV
線径(mm)：9
長さ(m)：30

線径(mm)：12
長さ(m)：30

ローラ巾(mm)：300
ローラピッチ(mm)：100
寸法(mm)：50

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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ツールセット
TONE
22-HK-2
47点

C009-TN8671

キャンペーン参考価格

¥50,600（税込）

ツールセット
KTC
SK46025X
色：レッド
入組点数60点

C009-KT9833

キャンペーン参考価格

¥81,400（税込）

在庫限り

ツールセット
KTC
SK45225WZ
色：レッド
入組点数５２点

C009-KT9774

キャンペーン参考価格

¥72,600（税込）

在庫限り
LEDワークライト-
SM-921
60度広角
生活防水
光線：白色
電力：27Ｗ

C009-T10668

キャンペーン参考価格

¥6,050（税込）

LED投光器-
GO-103
LED：100V/50W
コード長さ：2.5m
通常灯光器：500W相当

C009-9X6169

キャンペーン参考価格

¥17,710（税込）

在庫限り

充電式LEDワークランタン
日動
持つ・置く・マグネットでくっつける！
便利な充電式LEDランタン。

C009-NC0117

キャンペーン参考価格

¥21,120（税込）

C009-NC9629

キャンペーン参考価格

¥30,030（税込）

LED電球付クリップランプ　
スーパールミネX
WING ACE
CP35

開いて前面照射、閉じて全方向照射
明るさ：4000lm
照射角：最大300度
定格入力電圧：100～120Ｖ
消費電力：最大500Ｗ
コード長さ：VCT 2C 5m

C009-9X4131

キャンペーン参考価格

¥4,433（税込）

無線LEDトレーラー
ライトセット connix 
PLUS
CONNIX
162657Ｍ

バックランプ機能搭載！マグネットで簡単に設置
できる配線不要の充電式ワイヤレスLEDライト
車内に取り付けた付属品のシガーソケットランプ
で充電残量・動作確認が可能。また、万が一ラン
プが脱落した場合でも運転席で異常を感知できます。
※注：トラクター付属の7ピンソケットに送信機を差込み
電波を送りますが、多くの国産トラクターには7ピンソ
ケットへのバックランプ配線が来ておりませんので配線
加工が必要となります。（現行の海外製トラクターには
配線が来ている車輌もあります。）
12Ｖ専用品
入力電圧：送信機（DC12V）、ライト（DC5V／USB）
使用周波数：2.4G
電波到達距離：20Ｍ
動作温度範囲：－20℃～＋50℃
充電時間：約5時間（満充電で
約10時間使用可能）
dBm：7.8dBm

C009-9X8374

キャンペーン参考価格

¥57,530（税込）

電動かぼちゃ鋏
MAX
PA-SJ301VA-BCKH
1充電当たり切断可能回数：約12,000回
電池パック：25.2V 5Ah リチウムイオン電池パック

C009-868887

キャンペーン参考価格

¥107,800（税込）

剪定ハサミ（電動）
Vine
P25novaD-P
セット内容（本体＋リチウムイオンバッテリー2個＋充電器、
砥石、メンテナンス用ツール）
日本製　長尺カーブ刃を採用
かぼちゃ等の収穫に最適
電圧：14.4V(最大16.8V)
充電時間：60～90分
使用時間：3～4時間
本体重量：約900g（バッテリー含む）

C009-T12992

キャンペーン参考価格

¥68,200（税込）

万能農業鎌
ナシモト
重量：330ｇ
全長：710mm

C009-5A9719

キャンペーン参考価格

¥2,893（税込）

鋸鎌（稲刈用）
北峰
全鋼/柄 210㎜
鋸刃、特級細目

C009-5A1685

キャンペーン参考価格

¥1,067（税込）

激落ち刃物クリーナー
アルスコーポレーション
GO-3
320ml
樹液（ヤニ・シブ）汚れ
に驚きの洗浄力！
液性：アルカリ性

C009-868359

キャンペーン参考価格

¥1,727（税込）

BAT-WL27 BAT-WL50

屋内型
底面マグネット

連続点灯時間：HIGH:4.5時間　
LOW:11.5時間
充電時間：ACアダプタ：5時間

点灯パターン：残量ランプ点灯／
HIGH／LOW／SOS／点滅
電池寿命：約500回
球寿命：40,000時間

LED50W

サイズ：W162xD138xH312㎜

LED27W
連続点灯時間：HIGH:4.5時間　
LOW:6.5時間
充電時間：ACアダプタ：4時間

サイズ：W133xD116xH262㎜

付属品：ACアダプターx1

在庫限り

電圧：12V/24Ｖ

在庫限り

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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充電式エアダスタ　本体のみ
マキタ
AS180DZ
8種類のアタッチメント（標準付属品）で空気を吹く、入れる、抜く
18Vバッテリでパワフル吹き飛ばし&スピーディーな空気入れ・空気抜き
バッテリ・充電器・ケース別売
最大風量：1.1㎥／min（ノズル類非装着時。モード４使用時。）
電源：直流18V
質量：1.4kg（バッテリ含む）

C010-MT6710

キャンペーン参考価格

¥21,659（税込）

充電式ハンディソー　本体のみ
マキタ
MUC101DZ
チェーン部の給油を自動で行い、使用時の注油の手間を省きます。
レバーを緩めて締め直すだけで、チェーンのテンション調整が自動で行え
ます。
バッテリ・充電器別売
電源：直流18Ｖ
ガイドバー長さ：100mm
質量：1.9kg（バッテリ、チェーン刃、ガイドバー含む）

C010-MT1246

キャンペーン参考価格

¥25,300（税込）

オイルレスエアー
コンプレッサー
WAKO
SLC30
オイルレスモデルでクリーンなエアの供給が可能です。
使用圧力：0.8MPa
タンク容量：30L
空気排出量：66/78L/分
動力：AC100V

C010-T15888

キャンペーン参考価格

¥54,010（税込）

在庫限り

中圧ベビコン 日立産機システム

圧力開閉器式

C010-D45703

キャンペーン参考価格

¥336,985（税込）

圧力開閉器式

C010-D45601

キャンペーン参考価格

¥461,615（税込）

ベビコン 日立産機システム

圧力開閉器式

C010-D46797

キャンペーン参考価格

¥284,955（税込）

圧力開閉器式

C010-D43691

キャンペーン参考価格

¥387,200（税込）

エアダスターブロワー　
突風GUNイーグル
日動
TPG-PI-L
ACアダプター付
充電時間：2.5h (16.8V/2A)
連続動作時間：弱:3h/中:40min/強:13min
ブースト：約30回（満充電時）
サイズ：W72×D110×H270mm
質量：840g

C010-NC9869

キャンペーン参考価格

¥19,800（税込）

ミニジェットブロワー
杣
KM06432
収納ケース付
バッテリー容量：4000mAh×2
充電時間：約2.5時間
使用電圧：5～8.4V
出力：7.2V 160W
最大風量：0.15m/分
最大風速：23m/秒
風量調整：無段階
製品サイズ：140×108×35mm
製品質量：285g

C010-T15887

キャンペーン参考価格

¥6,996（税込）

オートエアー
日動
ARZ100-8
ホース材質：ポリウレタン(メッシュ入り)
ホース内径：8mm
ホース外径：12mm
ホース長：1次側1m＋2次側10m
常用圧力：1.5MPa
サイズ：W154×D366×H292mm(取付ブラケット除く)

C010-NC7964

キャンペーン参考価格

¥14,520（税込）

オートエアー14m
日動
ARZ-140-10
ホース材質：ポリウレタン（メッシュ入り）
ホース内径：10mm
ホース外径：14.5mm
ホース長：1次側1m＋2次側14m
常用圧力：1.5MPa
サイズ：W182×D396×H315mm（取付ブラケット除く）

C010-NC1630

キャンペーン参考価格

¥19,140（税込）

回転式エアーリール
WAKO
AR-830
ホース径：内径8.5mm、外径12.5mm
ホース長：約30m（付属ホース1m）
常用圧力：1.5MPa（約15kgf/cm³）
材質：ホース/ポリウレタン樹脂

C010-T16237

キャンペーン参考価格

¥20,020（税込）

耐油ソフトエアーホース
（マグカプラ付）

WTB

8.5φx12.5φx10m
耐圧：1.5Mpa

C010-WT0551

キャンペーン参考価格

¥12,738（税込）

8.5φx12.5φx20m
耐圧：1.5Mpa

C010-WT2493

キャンペーン参考価格

¥19,899（税込）

2.2P-14VP5 3.7P-14VP5
トップランナーモータ

電動機：50Hz 三相200V 質量：163kg
寸法：幅1458x奥行501x高さ909mm
吐出量：235L/min
最高圧力(制御圧力ON-OFF)：1.37(1.13-1.37)Mpa
空気タンク容量：150L

トップランナーモータ
電動機：50Hz 三相200V 質量：212kg
寸法：幅1611x奥行570x高さ999mm
吐出量：400L/min
最高圧力(制御圧力ON-OFF)：1.37(1.13-1.37)Mpa
空気タンク容量：230L

2.2P-9.5VP5 3.7P-9.5VP5
トップランナーモータ

電動機：50Hz 三相200V 質量：117kg
寸法：幅1280x奥行365x高さ807mm
吐出量：265L/min
最高圧力(制御圧力ON-OFF)：0.93(0.74-0.93)Mpa
空気タンク容量：80L

トップランナーモータ
電動機：50Hz 三相200V 質量：174kg
寸法：幅1312x奥行442x高さ928mm
吐出量：440L/min
最高圧力(制御圧力ON-OFF)：0.93(0.74-0.93)Mpa
空気タンク容量：130L

在庫限り

WSOM-103 WSOM-203

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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ツイン増風ハリケーンエアーダスターガン
WTB
WT91D-2H10JBP
ツインエアーにより従来品と比べ威力が増します。
※納期に時間を要する場合があります。
長さ：1120mm

C011-WT1486

キャンペーン参考価格

¥26,103（税込）

増風フレキシブルコンバインダスターガン
WTB
E80G-104FJBP
※納期に時間を要する場合があります。
ノズル全長：1370mm

C011-WT1193

キャンペーン参考価格

¥26,136（税込）

エアーダスターガン
WTB

標準ノズルタイプ
引金落下防止ピン付
エアーホース接続:上下両用可能
ノズル長さ：21mm
ノズル口径：3.0mm

C011-WT3013

キャンペーン参考価格

¥1,551（税込）

ロング太ノズルタイプ
引金落下防止ピン付
エアーホース接続:上下両用可能
ノズル長さ：100mm
ノズル口径：3.0mm

C011-WT5072

キャンペーン参考価格

¥1,837（税込）

ロング太ノズルタイプ
引金落下防止ピン付
エアーホース接続:上下両用可能
ノズル長さ：300mm
ノズル口径：3.0mm

C011-WT3059

キャンペーン参考価格

¥3,234（税込）

ロング太ノズルタイプ
引金落下防止ピン付
エアホース接続:上下両用可能
ノズル長さ：500mm
ノズル口径：3.0mm

C011-WT7457

キャンペーン参考価格

¥5,236（税込）

増風量ノズルタイプ
引金落下防止ピン付
エアーホース接続:上下両方可能
ノズル長さ：75mm
ノズル口径：16mm

C011-WT1991

キャンペーン参考価格

¥3,234（税込）

降圧専用トランス
日動
TB-300D
質量：11.0㎏
出力電圧：100V/115V
定格：連続
入力電圧：三相200Ｖ接
地3Ｐ　20A

C011-8Z4961

キャンペーン参考価格

¥60,390（税込）

昇降圧兼用トランス
育良精機
PT-30T
サイズ：W190×L305×H206ｍｍ　
質量：14.5㎏
出力電圧：AC100V/115V
定格：連続
入力電圧：AC200V/100V
容量：3kVA

C011-8B5739

キャンペーン参考価格

¥36,685（税込）

電工ドラム
日動
NR-304D-S
VCT1.25×2芯
30m
コンセント数：4
質量：5.0㎏

C011-NC1387

キャンペーン参考価格

¥12,210（税込）

極太電工ドラム
日動
NF-304F
SVCT3.5×2芯
30m
コンセント数：4
質量：8.3㎏

C011-8Z8053

キャンペーン参考価格

¥27,060（税込）

延長コード型リール
(びっくリール)
日動
RND-30S
VCT2.0×2芯
30m（1次線3m＋2次線27m）
コンセント数：3+2
質量：7.1kg

C011-8Z9539

キャンペーン参考価格

¥21,120（税込）

三相200V電工ドラム
日動
ND-E330F-20A
SVCT3.5×4芯
30m
コンセント数：3
質量：12.3㎏

C011-8Z8979

キャンペーン参考価格

¥44,220（税込）

延長コード
日動
MRS-10
SVCT1.25×２芯
定格：15A/125V 1500W
長さ：10m

C011-8Z5476

キャンペーン参考価格

¥4,180（税込）

ベンリータップ
スター電器
3BT-20R（正・逆転付）
コード：約1m
コンセント：正回転用２ヶ、逆回転用１ヶ
極数及び定格：接地3P20A250V

C011-8B0284

キャンペーン参考価格

¥8,250（税込）

E80-OP E80-1BP E80-3BP E80-5BP E80-JBP

在庫限り

在庫限り

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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施設・運搬
関連用品

セルフメンテ
ナンス商品・
その他

PR商品

予約商品

▼
保管・選別・ 
計測

設備・環境

設備・環境・ 
積込・運搬

積込・運搬・ 
洗浄・清掃・ 
メンテナンス

ツールセット・
照明

バッテリー
ツール・ 
エアーツール

エアーツール
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■ 水 分 計

■ 袋口縫いミシン

2018/11/07   9:19

C011-OJ6565 C011-OJ2134

米麦水分計
ケット
PB-R「Grenza」

●仕様　PB-R「Grenza」
測定対象 玄米・精米・もみ・小麦・大麦・はだか麦
測定方式 電気抵抗式
測定範囲 玄米 11.0～20.0％　精米 11.0～20.0％
　　　　 もみ 11.0～35.0％　小麦 10.0～40.0％
　　　　 大麦 10.0～40.0％　はだか麦 10.0～20.0％
測定精度 乾燥法に対する標準誤差で0.5%以下
　　　　 （水分20％未満の全試料、電磁ノイズの無い状態）
表示方法 カラー液晶 320×240(バックライト付LCD)
表示内容 水分(%)、測定回数、平均値、測定品目
温度補正 サーミスタによる自動補正（自動穀温補正機能付）
外部出力 RS-232Cインターフェース、Bluetooth（オプション)
電源 AC100V（50/60Hz）
寸法・質量 310（W）×215（D）×208（H）mm、5kg
付属品 試料皿、定量スプーン、清掃用ブラシ、
　　　 電源コード POC00、電源プラグ変換アダプタ、
　　　 取扱説明書
オプション 15%テスタTB-410、粉砕ロール清掃ブラシ、
　　　　　 プリンタVZ-390、プリンタ接続ケーブルVZC78、
　　　　　 PC接続ケーブルVZC79、データロガーRDL-01、
　　　　　 Bluetooth通信アダプタVZC74、
　　　　　 PC接続用ドングルVZC76

●仕様　PB-S
測定対象 玄米・精米・もみ・小麦・大麦・はだか麦
測定方式 電気抵抗式
測定範囲 玄米 11.0～20.0％　精米 11.0～20.0％
　　　　 もみ 11.0～35.0％　小麦 10.0～40.0％
　　　　 大麦 10.0～40.0％　はだか麦 10.0～20.0％
測定精度 乾燥法に対する標準誤差で0.5％以下
　　　　 （水分20％未満の全試料、電磁ノイズの無い状態）
表示方式 カラー液晶 320×240
　　　　 （バックライト付LCD、最小表示桁0.1％）
使用温湿度範囲 0～40℃、95％R.H.以下（結露なきこと）
温度補正 サーミスタによる自動補正
穀温補正 マイコンによる自動補正（適用は水分20％以下）
電源 AC100V（50／60Hz）
寸法・質量 310（W）×215（D）×208（H）mm、4.2㎏
付属品 試料皿、清掃用ブラシ、定量スプーン、
　　　 粉砕ハンドル、電源コードPOC00、
 電源プラグ交換アダプタ、取扱説明書
オプション 15％テスタTB-410、粉砕ロール清掃ブラシ、
　　　　　 プリンタVZ-390、プリンタ接続ケーブルVZC78、
　　　　　 PC接続ケーブルVZC79、データロガーRDL-01、
　　　　　 Bluetooth通信アダプタVZC74、
　　　　　 PC接続用ドングルVZC76

米麦水分計
ケット
PB-S

C011-OJ2552 C011-0J1568

穀類水分計（電気式穀粒計） 
ケット
PM-640-2

●仕様　PM-640-2
測定方式 高周波容量式（50MHz）
測定対象 水分：小麦、大麦、はだか麦、もみ 、大豆、小豆、

いんげん類、玄そば、だったん玄そば、玄米、精米、
えんどう(検査指定外)、なたね(検査指定外)
容積重：小麦、大麦、はだか麦、玄そば、だったん玄そば

測定範囲 水分：5～40％（試料による）
容積重：g/L 単位（ブラウエル穀粒計）表示 400～920g/L

試料容積 240mL
使用温度範囲 0～40℃
測定精度 水分：乾燥法に対する標準誤差で0.5％以下（水分20%未満の全試料）

容積重：ブラウウェル穀粒計に対する標準誤差で10g以内（水分20%未満の全試料）
補正機能 温度（サーミスタ） 質量（内蔵質量計）
その他機能 平均、オート・パワー・オフ
表示方法 デジタル（LCD）
電源 電池1.5V（単3アルカリ）×4
寸法・質量 125（W）×205（D）×215（H）mm、1.3kg
付属品 ホッパー、シューター、台座、シャッター、ブラシ、試料受バット、 

試料カップ、電池1.5V（単3 アルカリ）×4、取扱説明書
オプション プリンタ（VZ-390）、200g標準分銅

米麦水分計
ケット
ライスタｆ

●仕様　ライスタｆ
測定対象 玄米、精米、乾燥中もみ、大麦、小麦、はだか麦、もみ
測定範囲 玄米：11.0～20.0（％） 精米：11.0～20.0（％）

もみ：11.0～30.0（％） 乾燥中もみ：11.0～20.0（％）
大麦：10.0～30.0（％） 小麦：10.0～30.0（％）
はだか麦：10.0～20.0（％）

　測定精度 乾燥法に対する標準誤差で0.5%以下
（水分20%未満の全試料／乾燥中もみ除く、電磁ノイズの無い状態）

表示方式 デジタル（LCD、最小表示桁　0.1%、バックライト付）
温度補正 サーミスタによる自動温度補正
穀温補正 マイコンによる自動穀温補正　穀温補正の適用は水分20％以下
電源 1.5V（単3電池）4本、オートパワーオフ
寸法・質量 164（W）×94（D）×64.5（H）mm、0.44kg
付属品 もみすり器「TR-130」1個、試料皿2枚、ブラシ1本、電池（単3）4本、

ピンセット付スプーン1個、キャリングケース1個、取扱説明書1部

キャンペーン参考価格

¥218,900（税込）

キャンペーン参考価格

¥135,300（税込）

●片手で手軽に持て、簡単に操作できます。
●電源があればどこでも作業できます。
●わずか6.3kgの軽さで、高性能です。
●2本糸環縫で縫目もしっかりしています。
●麻袋・樹脂袋・紙袋の袋口縫いに最適。

●2本糸環縫方式です。
●電源があればどこでも作業できます。
●特に海外でも好評を得ています。
●各種の袋口縫が簡単にできます。
●オイルポンプ付ですから、給油が非常に楽です。
●PP袋専用

（紙袋・麻袋使用不可です）

計量器キャンペーン実施中

価格は
お問合せください！

価格は
お問合せください！

※価格や商品詳細については、お近くのJA窓口までお問い合わせ下さい。

掲載商品以外にも、計量器（はかり類）
を中心に取り扱いしています。

対象期間：7月1日～10月31日まで

■仕様
能　　力 180袋～230袋／時
用　　途 米穀・飼料・その他
縫目幅 8.5mm（固定）　2本糸・2重環縫
糸切装置 自動式
糸 20／6　ビニロン糸
針 DN×1　♯25
寸　　法 奥行420×幅210×高さ315mm
重　　量 6.3kg
モーター 100V単相（出力65～70W）

C011-2C9820

ポータブル袋口縫いミシン
ニューロング NP-3Ⅱ

ポータブル袋口縫いミシン
ニューロング NP-8

C011-2C6930

■仕様
能　　力 150袋～200袋／時
用　　途 雑穀・飼料・その他
縫目幅 8.5mm（固定）　2本糸・2重環縫
糸切装置 自動式
糸 20/6　ビニロン糸
針 DN×1　＃25
寸　　法 奥行360×幅245×高さ320mm
重　　量 6kg
モーター 100V単相（出力65～70W）

在庫限り 在庫限り

記載されている商品の規格、型式、色、価格等は、商品の改良等のため予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
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トラクター用クローラ

コンバイン用クローラ

ご注文の際は必ず現在ご使用の機種とクローラサイズをお知らせください。

掲載以外にもコンバイン用クローラを取り揃えております。お気軽にご相談ください。

接合部

信頼の マーク
　　　農業機械用ゴムクローラは全て 　　　マークを
刻印しています。JLL工法により安定した品質と高耐久
性を実現しました。ロット管理により確実な品質保証をお
約束します。

従来品 JLL工法
従来品 エンドレス加工

KBL

個別のワイヤーを重ね合わせて
製造します

1本の特殊コーティングワイヤーを
らせん状に巻いて製造します
・　・　・

KBL農機用ゴムクローラの保証
保証期間

保証内容

ゴムクローラの品質KBL

コンバイン用：納入日から起算して、26ヶ月間（3シーズン以内）とします。
　
保証期間内において、本製品に設計や製造上の欠陥が現れ、弊社がその欠陥を認めた場合に限り、期間と条件に従って交換を無償で実施致します。
※保証期間内でも調査し、適用除外となる場合がありますのでご了承下さい。

Aパターン Cパターン Eパターン

450幅

500幅

550幅

225

250

300

225

250

250

225

250

300

225

250

250

225

270

300

225

230

250

KBLゴムクローラ

RUBBER 
CRAWLER
FOR COMBINES

KBL

幅 ピッチ リンク パターン 装着機種例

450 90

42 A・C ヰセキ：HL2800・HA36・HA38／クボタ：R1-35・R1-401

44 Ｃ ヰセキ：HA36・HA436・HA438

45 C・E クボタ：R1-35・R1-351・R1-401／ヤンマー：CA400・CA435・CA455

46 C ヰセキ：HL3700・HA436・HA438／クボタ：SR40・SR-45

47 A・C・E ヰセキ：HA442／三菱：MC330G・VY40G／ヤンマー：CA355G（H・SGH）・CA525D

48 C・E ヰセキ：HA440・HF441・HFG447／クボタ：R1-35・R1-401／ヤンマー：GC561・GC58

49 C ヰセキ：HF448・HFG452

50 A・C イセキ：HA440・HF441／クボタ：R1-45・R1-551

56 C クボタ：R1-551・SR55・AR60・ARN570／三菱：VY463・VG55・VG60

500 90

50 A・C ヰセキ：HA50・HA60

52 A・C・E ヤンマー：CA485・CA525D・CA-MAX5・GC558・AG460・AG572

55 A・C ヰセキ：HA560・HF558・HF559・HFG561

56 C・E ヤンマー：GC70

57 A・C ヰセキ：HF558・HF559・HF570

58 A・C・E ヤンマー：GC585・GC698

ヤンマークローラトラクタ対応
幅 ピッチ リンク 装着機種例

450

90
59 CT55

63 CT450・CT550・CT551・CT600・CT651

110
53 CT65・CT75

56 CT650・CT750

550 110
58 CT80・CT95・CT800・CT850・CT900・

CT950・CT1000・CT1001・CT1050 

64 CT120

クボタパワクロ対応
幅 ピッチ リンク 装着機種例

280 90 50 SMZ76・SMZ85・SMZ95

400 90

39 GL467

41 KL285・KL410・KL415

42 KL505・KL500

450 90 50 GM73

モロオカ・三菱対応
幅 ピッチ リンク 装着機種例

450
90

60 MKM45・MKM５５

66 GCR55・MKM65・MKM75

150 42 MK70・MK80

500 100 62 MK50S・MK80

550 110 64 MKM120

600 150
46 MK120・MK140・MK160・MKM120

48 GCR160

750 150 66 MK200・MK200S・MK220・MK250・
MK300・MK300S

幅 ピッチ リンク パターン 装着機種例

550 90

56 A・C・E 三菱：VG60・VR85／ヤンマー：GC70・GC90

57 C ヰセキ：HF680／三菱：VG98

58 A・C・E ヤンマー：GC585・GC685・GC698

※価格や商品詳細については、お近くのJA窓口までお問い合わせ下さい。
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記載されている商品の規格、型式、色、価格等は、商品の改良等のため予告なく変更することがありますので、ご了承ください。13



アクアシャワー・プロ
タイガーカワシマ
保湿カバー/キャスター付

C014-DK4478 C014-DK9205

蒸気催芽器
吉徳農機
B-90
サーモスタット・温度計付きだから適温に自由調節できます。
棚の調節も自由にでき、小さいものから大きいものまで入れることができます。
上質保温カバー・保湿ビニールカバーを使用、またファスナー付きだからカバーの取り外しは簡単。
全長×全巾×全高（mm）：950×610×950
電熱ヒーター：100v 単相350w
サーモスタット：5℃～40℃
種子籾収容量：約70～100kg
蒸気皿容量：24リットル
総重量：27kg（1回　1.8ha～2ha）

C014-HE1724

種籾脱水機　さらっとプロ
ホクエツ
SDP-16
電気制御式オートブレーキ
完了ブザー
大型Φ100キャスター
寸法（全長×全幅×全高）：645×730×1,020mm
内層寸法：Φ305×535mm　39L
重量：90kg
電源：三相200V500W
投入量：16～18kg（乾燥籾）約20kg（催芽籾）
脱水時間：約5分

C014-HE2039

※ご予約多数の場合は早期に受付を中止する場合があります。

ご予約絶賛受付中

最大籾量（目安）（kg）：200
機体寸法（mm）：1620×865×1085
定格消費電力（KW）：2.53
定格電圧/電流（V/A）：三相200/7.6
ヒーター容量（KW）：2.4

温度設定範囲（℃）：消毒・浸種1～25/催芽21～35 （0.5℃単位）

AQ-500
最大籾量（目安）（kg）：400
機体寸法（mm）：2030×1240×1190
定格消費電力（KW）：5.13
定格電圧/電流（V/A）：三相200/16.32
ヒーター容量（KW）：4.8

AQ-1000

キャンペーン参考価格はすべて
税込み価格となります。

記載されている商品の規格、型式、価格等は商品の改良等のため予告なく変更することがあります。商品および発注数量に
よっては、別途運賃がかかる場合がありますので、ご了承ください。
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2025年 月 日

2025年度  コンバイン刈刃キャンペーン 申込書

農業協同組合 行

下記の通り申し込み致します。

（　　　　　　　　　　　　　　　支所・支店）

※共同利用の場合は利用組合名と代表者を記入してください。

＜個人情報の取扱について＞
ご記入いただきましたお客様の個人情報につきましては、JAグループ（JA関連会社/ホクレン/ホクレン子会社等）で次の目的で利用させていた
だきます。　①納品の連絡　②商品代金の精算
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印

本冊子ご利用にあたって…

本冊子の取りまとめ参考価格の適用は、� �
令和7年9月30日までとなっております。期日
までにJA窓口までお申し込みください。

商品や発注数量によっては、別途運賃・納期が
かかる場合がありますのであらかじめご了承くだ
さい。

記載されている商品の規格・型式・価格等は、
商品の改良などのため予告なく変更となる場合が
ありますのであらかじめご了承ください。
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商品の確保には万全を期しておりますが、予期せ
ぬ欠品等によりやむを得ず注文をお断りする場合
もありますので、あらかじめご了承ください。

本冊子の取りまとめ参考価格は、すべて税込です。

「在庫限り」表記については、以下のとおりとなっ
ております。

在庫限り ➡無くなり次第、販売終了予定となっております。

在庫限り ➡�無くなり次第、価格改定や納期に時間を要する�
場合があります。
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